
Zarządzenie Nr 135 / 2020
 Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 3 marca 2020r.

w sprawie ustalenia Regulaminu przetargu ustnego ograniczonego i powołania Komisji
do  przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas
oznaczony  części  nieruchomości,  położonej  w  Kaliszu  przy  Głównym  Rynku,
pod lokalizację 10 ogródków gastronomicznych. 

Na podstawie  art.  30 ust.  1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1
i  2,  art.  38,  art  40  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1.

Ustala się Regulamin przetargu ustnego ograniczonego stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2.

1. Powołuje  się  Komisję  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  ustnego
ograniczonego  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony  części  nieruchomości,
przy Głównym  Rynku,  pod  lokalizację 10 ogródków gastronomicznych w  następującym
składzie:

1) Michał Pilas - przewodniczący,
2) Jolanta Smolińska - z-ca przewodniczącego,
3) Anna Michalska - członek,
4) Renata Rapała - członek,
5) Hanna Zalewska - członek.

2. Zastępca  przewodniczącego   komisji  może   wykonywać  czynności  przewodniczącego
komisji.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


